
Monitor Polski Nr 34 — 872 — Poz. 564

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 8 sierpnia
1996 r. o organizacji i trybie pracy Rady Ministrów oraz
o zakresie dzia∏ania ministrów (Dz. U. z 1999 r. Nr 82,
poz. 929, z 2000 r. Nr 120, poz. 1268 i z 2001 r. Nr 102,
poz. 1116) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Tracà moc:

1) zarzàdzenie nr 47 Prezesa Rady Ministrów z dnia
16 czerwca 1997 r. w sprawie powo∏ania Mi´dzyre-
sortowego Zespo∏u do Spraw Rewaloryzacji Miast
Historycznych (Monitor Polski Nr 36, poz. 345),

2) zarzàdzenie nr 106 Prezesa Rady Ministrów z dnia
3 paêdziernika 1997 r. w sprawie powo∏ania Mi´-
dzyresortowego Zespo∏u do Spraw Migracji (Moni-
tor Polski Nr 73, poz. 692 i z 2000 r. Nr 24, poz. 506).

§ 2. Zarzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏osze-
nia.

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek

564

ZARZÑDZENIE Nr 100 PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 10 paêdziernika 2001 r.

w sprawie utraty mocy niektórych zarzàdzeƒ Prezesa Rady Ministrów, og∏oszonych w Dzienniku Urz´dowym
Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski”.


